

26th August, 2019

Τo,

The Manager Listing BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 538987

<u>Sub: Submission of newspaper clipping of advertisement of Notice convening 33rd</u>
<u>Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information</u>

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith newspaper clipping of notice convening 33^{rd} Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information of the Company published in following newspapers on 24^{th} August, 2019:

- 1. Financial Express English Edition
- 2. Jansatta Hindi Edition

You are requested to take the information on your records.

Thanking you.

For Talbros Engineering Limited

Ankush Jindal

Company Secretary cum Compliance Officer

Encl. a/a

HSt OFCOUNTIES WICH HAUE quate controls over money indering and terrorism

S

F

n)

n

a

W

28

ır

bi

uI

7a

IS1

he

ga

it

Co u

10

art

1W OT

ita

id"

Tur re

ore

no

hir

2 0-

erf

At 1

dw

g

uld

d B ofit

neg

ea

TIDDCIL

that Islamabad was put on FATF's black list.



TALBROS ENGINEERING LIMITED

CIN: L74210HR1986PLC033018

Regd. Office: Plot No. 74-75-76, Sector-6, Faridabad, Haryana - 121006 Telephone: +91-129-4284300, Fax: +91-129-4061541 Email: cs@talbrosaxles.com, Website: www.talbrosaxles.com

NOTICE OF 33^{NO} ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

The members of the company be and are hereby informed that the 33st Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, 30th September, 2019 at 10:30 a.m. at Moti Mahal, SCO-16P, Huda Market, Sector 16, Faridabad, Haryana 121 002 to transact the ordinary and special businesses as set out in the notice of AGM.

Electronic copies of the notice of 33rd Annual General Meeting and the Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the company/RTA/Depository Participant(s) and physical copies of the same have been sent to all the members at their registered address in the permitted mode. The date of completion of dispatch of notice to the shareholders is 23st day of August, 2019. The notice of 33st Annual General Meeting is also available on company's website 'www.talbrosaxles.com'. Further, the shareholders desiring the said documents in physical form will be provided free of cost upon request.

Notice is hereby given pursuant to the provisions of section 91 of Companies Act, 2013, Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Register of Members and Share Transfer Books of the Equity Shareholders of the Company will remain closed from Tuesday, 24th September, 2019 to Monday, 30th September, 2019 (both days inclusive) for the

purpose of taking record of the shareholders at the Annual General Meeting.

Notice is hereby given that in compliance with the provisions of section 108 of Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the company has offered remote e-voting facility for transacting all the business through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") through their portal www.evctingindia.com to enable the members to caste their vote electronically. The remote e-voting facility will be available from Friday, 27th September, 2019 (09:00 a.m. IST) to Sunday, 29th September, 2019 (05:00 p.m. IST). The votes received beyond 05:00 p.m. on 29th September, 2019 will be treated as if vote from such members have not been casted. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Monday, 23rd September, 2019 may cast their vote on resolutions as set out in the Notice of 33rd Annual General Meeting through remote e-voting. In case of members who have acquired shares and become members of the company after dispatch of notice and holding shares cut-off date will be provided the notice through mail or by post after the cut-off date and such member may also obtain login id and password by sending a request to our RTA, Beetal Financial and Computer Services Private Limited. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing user ID and password for casting the vote. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to caste their vote again. M/s Anuj Gupta & Associates, Practising Company Secretary (ACS-31025 & CP No. 13025) has been appointed as Scrutinizer for the remote e-voting process.

Members who have not received the notices, can either download the same from the Company's website 'www.talbrosaxles.com' or write to cs@talbrosaxles.com. In case of any query/grievances related to voting including e-voting, members may contact to Mr. Ankush Jindal, Company Secretary, Plot No. 74-75-76, Sector 6, Faridabad, Haryana — 121006 Phone No. +91-129-4284300, Fax: +91-129-4061541, Email: cs@talbrosaxies.com

By Order of the Board, For Talbros Engineering Limited Sd/

Ankush Jindal Company Secretary

ine Application Registration Fee h.D Programme: Rs. 1000/didate should register and apply through online mode by logging o www.smu.edu.in

h scholarship of Rs. 20,000/tion.

ww.smu.edu.in 03592-231745

> Sd/-REGISTRAR, SMU

loor, Hallmark Business Plaza, dra (E), Mumbai - 400051.

PROPERTY)

Services Ltd. under the Securitisation and Act,2002) and in exercise of the power forcement) Rules, 2002, issued demand ERJA BHASIN DEV to repay the amount our Lac Forty Three Thousand Five notice/s.

borrower/s and the public in general that rein below in exercise powers conferred of Security Interest Enforcement Rules,

ot to deal with the property/ies and any ancial Services Ltd., for the amount of attention is invited to provisions of Sub-

k	Date & Type of possession Taken	Description of the Immovable Properties
ry, 25/-ee ac } ve nty	19/08/2019 (Physical Possession)	All That Part And Parcel Of The Property Consisiting Of Flat No. L-1/13, 1st Floor, Between F- Block, Hauz Khas Enclave, Andrews, L Block, Opp., L-1/9, New Delhi-110016.
-	0.11	

Authorized Officer
'Y FINANCIAL SERVICES LIMITED

Place: Faridabad Dated: 23.08.2019

TALBROS

टैलब्रॉस इंजीनियरिंग लिमिटेड CIN:L74210HR1986PLC033018

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 74-75-76, सेक्टर-6, फरीदाबाद, हरियाणा-121006 फोन: 0129-4284300, फैक्स: 0129-4061541

ई-मेल: cs@talbrosaxles.com, वेबसाईट: www.talbrosaxles.com 33वीं वार्षिक साधारण सभा, पुस्तक बंद होने तथा रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सबना

एतद्द्वारा कम्पनी के सदस्यों को सृचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 33वीं वार्षिक साधारण स (एजीएम) सोमवार, 30 सितम्बर, 2019 को 10.30 पूर्वा. में मोती महल, एससीओ-16 पी, हुडा मार्के सेक्टर 16, फरीदाबाद, हरियाणा-121002 में आयोजित की जायेगी जिसमें एजीएम की सूचना में विध साधारण तथा विशेष व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

33वीं वार्धिक साधारण सभा तथा वित्त वर्ष 2018-19 के सिये कम्पनी के वार्धिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रति ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल आईडी ज कम्पनी/आरटीए/डिपॉर्जिटरी पार्टिसपै-ट्स के पास द हैं तथा उसकी भौतिक प्रति स्वीकृत पद्धत्ति में उनके पंजीकृत पते पर सभी सदस्यों को भेजी गई है। शेयरधारः को सूचना के प्रेषण को पूर्वता की विधि 23 अगस्त, 2019 है। 33वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना कम्पनी व वेबसाईट www.talbrosaxles.com पर भी उपलब्ध है। पुनः भौतिक पद्धति में उक्त दस्तावेजों को प्राप्त कर के इच्छुक शेयरधारक को अनुरोध करने पर वह निःशुल्क उपलब्ध कराई जायेगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 र प्रावधानों के अनुपालन में एतद्द्वारा सृचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर कम्पनी की शेयर अंतर पुस्तकें मंगलवार, 24 सितम्बर, 2019 से सीमवार, 30 सितम्बर, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक वार्षिट त्र साधारण सभा में शेयरधारकों को अभिलेख में लेने के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

एतद्द्वारा सृचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमाधली, 2014 तथा सेबी (सूचीय-दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ एठित कम्पनी अधिनियम, 201: की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में यह कम्पनी इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने के लिए उन्हें सक्षम बनाने के लिये उनके पोर्टल www.evotingindia.com के माध्यम से सेन्ट्रल डिपॉरिंजटर्र सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") के द्वारा सभी व्यवसायों को निष्पादित करने के लिये रिमोर्ट ई -वॉटिंग सुविधा उपलब्ध कराई है। यह रिमोट ई-वोटिंग सुविधा शुक्रवार, 27 सितम्बर, 2019 (09.00 बर्ड पूर्वा. आईएसटी) से रविवार, 29 सितम्बर, 2019 (05.00 वजे अप. आईएसटी) तक उपलब्ध रहेगी। 29 सितम्बर, 2019 को 5.00 बजे अप. के बाद प्राप्त मतों के संदर्भ में यह माना जायेगा कि संबंधित सदस्यों ने अपना मतदान ही नहीं किया है। कर-ऑफ तिथि, सोमवार, 23 सितम्बर, 2019 को भौतिक पद्धति या डीमेंटेरियलाइ॰ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्य रिमोर्ट ईं-बोटिंग के माध्यम से 33वीं वार्षिक साथारण सभा की सूचना में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर अपना मतदान कर सकते हैं। यदि कोई सदस्य सृचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित किये हों तथा कम्पनी का सदस्य बने हों एवं कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करते हो, उन्हें कट-ऑफ तिथि के बाद मेल अथवा डाक द्वारा सूचना उपलब्ध कराई जायेगी तथा ऐसे सदस्य हमारे आरटीए, बीटल फाइनॉसियल एण्ड कम्प्यूटर सर्विसेस प्राईवेट लिमिटेड के पास अनुरोध भेजकर लागिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि कोई सदस्य रिमोट ई—वोटिंग के लिये पहले से ही सीडीएसएल में पंजीकृत हों तो मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पास्वर्ड का प्रयोग कर सकते हैं। उसके खद मतदान के लिये सीडीएसएल हारा रिमोट ई-बोटिंग पद्धति निक्किय कर दी जायेगी। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी आयेगी। एजीएम में मतपत्र हारा मतदान की सुविधा उपलब्ध होगी तथा जिन सदस्यों ने एबीएम से पूर्व रिमोर्ट ई वोटिंग हारा अपना मतदान कर दिये हो वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे। रिमोट ई. बोटिंग प्रक्रियां का पर्यवेक्षण करने के लिये में. अनुव गुप्ता एंड एसोसिएट्स, कार्यरत कम्पनी सचिव (एसीएस-31025 एवं सीपी नं. 13025) को पर्यवेशक निमुक्त किया गया है।

जिन सदस्यों को सूचना नहीं प्राप्त हुआ हो, वे या तो कम्पनी की वेबसाईट "www.talbrosaxles.com" से उसे डाउनलोड करें या cs@talbrosaxies.com को लिखें। ई-वोटिंग सहित मतदान संबंधी किसी भी प्रश्न/समस्याओं के लिये सदस्य श्री अंकुश जिन्दल, कम्पनी सचिव, प्लॉट नं 74-75-76, सेक्टर 6, फरीदाबाद, हरियाणा-121006, फोन नं. +91-129-4284300, फैक्स: +91-129-4061541, ईमेल: cs@talbrosaxles.com से सम्पर्क कर सकते हैं।

> बोर्ड के आदेश से टैलब्रॉस इंजीनियरिंग लिमिटेड के लिये हस्ता /- अंकुश जिन्दल कम्पनी सचिव

स्थानः फरीदाबाद तिथि: 23.8.2019

ì 3 Ŧ